КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   17.07.2012   №   38

Об утверждении кандидатур, для занесения на Доску Почёта Красноярского сельского поселения.

Руководствуясь Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 20 от 17.03.2008 г. «О Почётной доске Красноярского сельского поселения» и рассмотрев предоставленные коллективами организаций и учреждений села Красноярка кандидатуры граждан для занесения на Доску Почёта Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почёта Красноярского сельского поселения следующих граждан:

1.Проскурякову Елену Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»,

2.Фёдорову Светлану Михайловну, заведующую МБДОУ «Детский сад «Красноярский»,

3.Архипову Юлию Викторовну, учителя начальных классов КОУ «Красноярская санаторно-лесная школа»,

4.Фадину Веру Борисовну, педагога КОУ «Красноярская школа интернат»,

5.Шаркову Надежду Витальевну, медицинскую сестру НП «Санаторий «Колос»,

6.Сергиенко Виктора Семеновича, сторожа (вахтера) КУЗОО «Детский легочно-туберкулезный санаторий»,

7.Капустинскую Елену Александровну, воспитателя МКОУ «НШДС санатория «Колос»,

8.Савченко Александра Ивановича, слесаря МУП «Тепловая компания» ОМР,

9.Еленеву Наталью Александровну, инженера по охране труда ОАО «Санаторий-профилакторий «Коммунальник»,

10.Тетерина Егора Владимировича, участкового уполномоченного полиции Отдела УУП ПДН ОМВД России по Омскому району.

2.
 Занести на Доску Почёта Красноярского сельского поселения лучшие коллективы Красноярского сельского поселения:

1. ООО «Колос-Сервис плюс»,

2. МБДОУ «Детский сад «Красноярский»,

3. Общественная организация Совет ветеранов.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина